АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2024                                                                                                                               № 21
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

Об установлении расходного обязательства
муниципального образования Пудовское сельское поселение Кривошеинского района Томской области на реализацию инициативного проекта «Огораживание территории кладбища в д. Вознесенка Кривошеинского района Томской области»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 13 августа 2007 года № 170-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Томской области», решением Совета Пудовского сельского поселения от 26 декабря 2023 года № 66 «Об утверждении бюджета муниципального образования  Пудовское сельское  поселение Кривошеинского района Томской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 г.г.», распоряжением Администрации Томской области от 25 марта 2024 года № 209-ра «Об утверждении субсидий местным бюджетам на финансовую поддержку инициативных проектов, выдвигаемых муниципальными образованиями Томской области, на 2024 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить в 2024 году расходное обязательство муниципального образования Пудовское сельское поселение Кривошеинского района Томской области на реализацию инициативного проекта «Огораживание территории кладбища в д. Вознесенка Кривошеинского района Томской области» за счет средств субсидии из областного бюджета в размере 141 074 рубля 41 копейка.
2. Обеспечить уровень софинансирования за счет средств бюджета муниципального образования Пудовское сельское поселение Кривошеинского района Томской области в размере 51 335 рублей 55 копеек.
3. Обеспечить уровень софинансирования за счет внебюджетных средств (инициативные платежи населения и юридических лиц) в размере 64 267 рублей 77 копеек.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                   П.А. Кондратьев

Волкова М.В.
Тел. 4 65 22